Sede da Superintendência Regional de Administração no Estado da Bahia, no total de 70,08 m2,
compreendendo a área localizada no Subsolo, onde funciona o Posto Bancário e o Posto de Atendimento
Eletrônico com o objetivo básico de atender aos interesses da SRA/ME/BA e dos servidores, no valor mensal
de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado anual de R$ 30.000,00 (Trinta
mil reais),cujo pagamento ocorrerá  por meio de emissão de Guias de Recolhimento da União (GRUs),
mensalmente, até 5° (quinto) dia do mês subseqüente ao vencido, a título de retribuição pela área cedida, de